Pouso Alegre, 07 de fevereiro de 2024...

REF: Oficio 008/2024/CMPA/GAB06

Ao Excelentíssimo Presidente da CâmaraMunicipal dos Vereadores Elizelto Guido.

Por meio desta comunico à V. Excelência que o Representante Partido União

Brasil-UNIÃO,Vereador OliveiraAltair Amaral, manifesta o interesse de ocupar o cargo

de Corregedor, conforme previsão no 8 1º do art. 6º da Resoluçãonº 882, de 2001.

Respeitosamente,

Oliveira AltairAmaral

Vereador